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ÉCRANS ENCASTRABLE DANS LE PLAFOND

Tensioned DescenderPro

• L'écran de projection encastré le plus complet du marché, dotée d'un 
système d'auto tension qui permet d'obtenir une surface de toile 
parfaitement plane. Redessiné et amélioré pour faciliter l'installation 
et garantir une finition nette.

• Système Easy Serviceability – le rouleau pourvu du moteur et de la 
toile de projection peut être « encliqueté » en place pour garantir une 
installation et une maintenance aisées. Une fois installés, le moteur 
et la toile de projection demeurent accessibles.

• Après l'installation, le panneau de fermeture et les capuchons 
latéraux s'alignent pour permettre une finition nette sans espaces.

• Optez pour l'installation unique en 2 étapes ou utilisez directement 
l'option d'installation en 1 étape.

• Le système de tension maintient la toile de projection constamment 
tendue pour une zone de visualisation parfaitement plane.

• Le carter et la toile de projection peuvent être réalisés aux 
dimensions exactes et le carter est disponible dans toutes les 
couleurs pour une intégration optimale dans n'importe quel intérieur.

• Le Tensioned DescenderPro est équipé d'un commutateur mural.
• La toile de projection extrêmement plane permet tous les types de 

projection de données et de projection vidéo.
• Une garantie de cinq ans pour la gamme DescenderPro afin de 

correspondre à la grande qualité des produits.

Dimensions et codes
 de produits à la page

HD Progressive 1.1 Perf
Angle de vision: 170°
Gain: 1,1

Blanc Mat
Angle de vision: 120°
Gain: 1,0

Dual Vision
Angle de vision: 130°
Gain: 0,9

HD Progressive 0.6
Angle de vision: 170°
Gain: 0,6

HD Progressive 0.9
Angle de vision: 170°
Gain: 0,9

HD Progressive 1.1
Angle de vision: 170°
Gain: 1,1

HD Progressive 1.3
Angle de vision: 150°
Gain: 1,3

HD Progressive 1.1 Contrast
Angle de vision: 120°
Gain: 1,1

Dimensions disponibles
Largeur minimale:  180 cm  |
Largeur maximale:                |  400 cm

Autres options
• Radiofréquence: Comprend un récepteur de 

radiofréquences intégré, permettant de faire 
fonctionner l’écran à l’aide de la télécommande 
fournie.

Accessoires
• All-in-One Control Box
• Suite à la page 62

Un nouveau design du carter pour  
une finition soignée

La barre inférieure se rétracte dans le carter Désormais disponible avec l'option de rejet 
de lumière ambiante Parallax

Parallax 0.8
Angle de vision: 170°
Gain: 0,8
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ÉCRANS ENCASTRABLE DANS LE PLAFOND

L'ALR* désormais disponible dans la nouvelle 

gamme d'écrans électriques

Produit: Tensioned Descender Electrol   Installateur: Barco   Lieu: Kjaernes Gaard conference center (Moss, Norway)

Le Parallax 0.8 ALR* est désormais disponible dans l'Elpro Concept et dans le Ten-
sioned DescenderPRO. Parallax est une technologie de projection qui utilise un système 
avancé de lentilles optiques capables de rejeter la lumière au lieu de la diffuser. Aupara-
vant, ce matériel ALR* était uniquement disponible sous la forme d'un écran de 
projection à cadre fixe, mais vous pouvez désormais le sélectionner en tant que toile 
dans les deux écrans motorisés les plus populaires.

ALR* = Technologie de rejet de la lumière ambiante haut de gamme

Pour les environnements qui ne disposent pas du contrôle de la lumière ambiante, le 
Parallax est la meilleure solution. Nos toiles de pointe sont constituées de micro-couch-
es semblables à des lentilles, qui sont conçues pour atteindre un rejet de la lumière 
ambiante optimal. Le résultat obtenu est une image lumineuse sans reflet ni tache.

La toile Parallax 0.8 pour projecteurs à focale standard (1.5:1 ou supérieur) est pourvue 
d'un bord noir standard de 5 cm.
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Rapport 
L/H

Dimensions 
Totales

Dimensions 
Projection

Diagonale 
Nominale

Bord. 
Sup.

Ensemble de toile de projection

HD 
Progressive 

0.6

HD 
Progressive 

0.9

HD 
Progressive 

1.1

HD 
Progressive 

1.3

HD 
Progressive 
1.1 Contrast

L cm H × L cm cm inches cm Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art.

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10104471 10104482 10104493 10104504 10104515

220 131 × 210 246 97 30 10104472 10104483 10104494 10104505 10104516

240 144 × 230 272 107 30 10104473 10104484 10104495 10104506 10104517

260 156 x 250 295 116 30 10104474 10104485 10104496 10104507 10104518

280 169 x 270 318 125 30 10104475 10104486 10104497 10104508 10104519

300 181 x 290 343 135 30 10104476 10104487 10104498 10104509 10104520

320 194 x 310 366 144 30 10104477 10104488 10104499 10104510 10104521

340 206 x 330 389 153 30 10104478 10104489 10104500 10104511 10104522

360 219 x 350 411 162 30 10104479 10104490 10104501 10104512 10104523

480 231 x 370 437 172 30 10104480 10104491 10104502 10104513 10104524

400 244 x 390 460 181 30 10104481 10104492 10104503 10104514 10104525

16:9

200 107 x 190 224 88 30 10104405 10104416 10104427 10104438 10104449

220 118 x 210 246 97 30 10104406 10104417 10104428 10104439 10104450

240 129 x 230 272 107 30 10104407 10104418 10104429 10104440 10104451

260 141 x 250 295 116 30 10104408 10104419 10104430 10104441 10104452

280 152 x 270 318 125 30 10104409 10104420 10104431 10104442 10104453

300 163 × 290 343 135 30 10104410 10104421 10104432 10104443 10104454

320 174 x 310 366 144 30 10104411 10104422 10104433 10104444 10104455

340  186 × 330 389 153 30 10104412 10104423 10104434 10104445 10104456

360 197 x 350 411 162 30 10104413 10104424 10104435 10104446 10104457

380 208 x 370 437 172 30 10104414 10104425 10104436 10104447 10104458

400 219 x 390 460 181 30 10104415 10104426 10104437 10104448 10104459

Rapport 
L/H

Dimensions 
Totales

Dimensions 
Projection

Diagonale 
Nominale

Bord. 
Sup.

Carter d’écran
(RAL 9016)

Ensemble de toile de projection

HD 
Progressive 

0.6

HD 
Progressive 

0.9

HD 
Progressive 

1.1

HD 
Progressive 

1.3

HD 
Progressive 
1.1 Contrast

L cm H × L cm cm inches cm Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art.

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10800160 10106471 10106482 10106493 10106504 10106515

220 131 × 210 246 97 30 10800161 10106472 10106483 10106494 10106505 10106516

240 144 × 230 272 107 30 10800162 10106473 10106484 10106495 10106506 10106517

260 156 x 250 295 116 30 10800163 10106474 10106485 10106496 10106507 10106518

280 169 x 270 318 125 30 10800164 10106475 10106486 10106497 10106508 10106519

300 181 x 290 343 135 30 10800165 10106476 10106487 10106498 10106509 10106520

320 194 x 310 366 144 30 10800166 10106477 10106488 10106499 10106510 10106521

340 206 x 330 389 153 30 10800167 10106478 10106489 10106500 10106511 10106522

360 219 x 350 411 162 30 10800168 10106479 10106490 10106501 10106512 10106523

480 231 x 370 437 172 30 10800169 10106480 10106491 10106502 10106513 10106524

400 244 x 390 460 181 30 10800170 10106481 10106492 10106503 10106514 10106525

16:9

200 107 x 190 224 88 30 10800160 10106405 10106416 10106427 10106438 10106449

220 118 x 210 246 97 30 10800161 10106406 10106417 10106428 10106439 10106450

240 129 x 230 272 107 30 10800162 10106407 10106418 10106429 10106440 10106451

260 141 x 250 295 116 30 10800163 10106408 10106419 10106430 10106441 10106452

280 152 x 270 318 125 30 10800164 10106409 10106420 10106431 10106442 10106453

300 163 × 290 343 135 30 10800165 10106410 10106421 10106432 10106443 10106454

320 174 x 310 366 144 30 10800166 10106411 10106422 10106433 10106444 10106455

340  186 × 330 389 153 30 10800167 10106412 10106423 10106434 10106445 10106456

360 197 x 350 411 162 30 10800168 10106413 10106424 10106435 10106446 10106457

380 208 x 370 437 172 30 10800169 10106414 10106425 10106436 10106447 10106458

400 219 x 390 460 181 30 10800170 10106415 10106426 10106437 10106448 10106459

Tensioned DescenderPro RF HD

Tensioned DescenderPro RF HD - Carter d’écran / Ensemble de toile de projection

26

26
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Aspect 
Ratio

Overall 
Dimensions

Viewing Area Nominal Diagonal
Black 
Drop

Screen Surfaces

Matte White Dual Vision

H × W cm H × W cm cm inches cm Prod. Code Prod. Code

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10104460 On request

220 131 × 210 246 97 30 10104461 On request

240 144 × 230 272 107 30 10104462 On request

260 156 x 250 295 116 30 10104463 On request

280 169 x 270 318 125 30 10104464 On request

300 181 x 290 343 135 30 10104465 On request

320  194 x 310 366 144 30 10104466 On request

340  206 x 330 389 153 30 10104467 On request

360 219 x 350 411 162 30 10104468 On request

380 231 x 370 437 172 30 10104469 On request

400 244 x 390 460 181 30 10104470 On request

16:9

200 107 x 190 218 86 30 10104394 On request

220 118 x 210 241 95 30 10104395 On request

240 129 x 230 264 104 30 10104396 On request

260 141 x 250 287 113 30 10104397 On request

280 152 × 270 310 122 30 10104398 On request

300 163 × 290 333 131 30 10104399 On request

320  174 × 310 356 140 30 10104400 On request

340  186 × 330 378 149 30 10104401 On request

360 197 x 350 401 158 30 10104402 On request

380 208 x 370 424 167 30 10104403 On request

400 219 x 390 447 176 30 10104404 On request

Aspect 
Ratio

Overall 
Dimensions

Viewing Area
Nominal  
Diagonal

Black 
Drop

Screen Case 
(RAL 9016)

Screen Surfaces

Matte White Dual Vision

H × W cm H × W cm cm inches cm Prod. Code Prod. Code Prod. Code

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10800160 10106460 On request

220 131 × 210 246 97 30 10800161 10106461 On request

240 144 × 230 272 107 30 10800162 10106462 On request

260 156 x 250 295 116 30 10800163 10106463 On request

280 169 x 270 318 125 30 10800164 10106464 On request

300 181 x 290 343 135 30 10800165 10106465 On request

320  194 x 310 366 144 30 10800166 10106466 On request

340  206 x 330 389 153 30 10800167 10106467 On request

360 219 x 350 411 162 30 10800168 10106468 On request

380 231 x 370 437 172 30 10800169 10106469 On request

400 244 x 390 460 181 30 10800170 10106470 On request

16:9

200 107 x 190 218 86 30 10800160 10106394 On request

220 118 x 210 241 95 30 10800161 10106395 On request

240 129 x 230 264 104 30 10800162 10106396 On request

260 141 x 250 287 113 30 10800163 10106397 On request

280 152 × 270 310 122 30 10800164 10106398 On request

300 163 × 290 333 131 30 10800165 10106399 On request

320  174 × 310 356 140 30 10800166 10106400 On request

340  186 × 330 378 149 30 10800167 10106401 On request

360 197 x 350 401 158 30 10800168 10106402 On request

380 208 x 370 424 167 30 10800169 10106403 On request

400 219 x 390 447 176 30 10800170 10106404 On request

Tensioned DescenderPro RF

Tensioned DescenderPro RF - Carter d’écran / Ensemble de toile de projection

Aspect 
Ratio

Overall 
Dimensions

Viewing Area Nominal Diagonal
Black 
Drop

Screen Surfaces

Matte White Dual Vision

H × W cm H × W cm cm inches cm Prod. Code Prod. Code

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10104460 On request

220 131 × 210 246 97 30 10104461 On request

240 144 × 230 272 107 30 10104462 On request

260 156 x 250 295 116 30 10104463 On request

280 169 x 270 318 125 30 10104464 On request

300 181 x 290 343 135 30 10104465 On request

320  194 x 310 366 144 30 10104466 On request

340  206 x 330 389 153 30 10104467 On request

360 219 x 350 411 162 30 10104468 On request

380 231 x 370 437 172 30 10104469 On request

400 244 x 390 460 181 30 10104470 On request

16:9

200 107 x 190 218 86 30 10104394 On request

220 118 x 210 241 95 30 10104395 On request

240 129 x 230 264 104 30 10104396 On request

260 141 x 250 287 113 30 10104397 On request

280 152 × 270 310 122 30 10104398 On request

300 163 × 290 333 131 30 10104399 On request

320  174 × 310 356 140 30 10104400 On request

340  186 × 330 378 149 30 10104401 On request

360 197 x 350 401 158 30 10104402 On request

380 208 x 370 424 167 30 10104403 On request

400 219 x 390 447 176 30 10104404 On request

Aspect 
Ratio

Overall 
Dimensions

Viewing Area
Nominal  
Diagonal

Black 
Drop

Screen Case 
(RAL 9016)

Screen Surfaces

Matte White Dual Vision

H × W cm H × W cm cm inches cm Prod. Code Prod. Code Prod. Code

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10800160 10106460 On request

220 131 × 210 246 97 30 10800161 10106461 On request

240 144 × 230 272 107 30 10800162 10106462 On request

260 156 x 250 295 116 30 10800163 10106463 On request

280 169 x 270 318 125 30 10800164 10106464 On request

300 181 x 290 343 135 30 10800165 10106465 On request

320  194 x 310 366 144 30 10800166 10106466 On request

340  206 x 330 389 153 30 10800167 10106467 On request

360 219 x 350 411 162 30 10800168 10106468 On request

380 231 x 370 437 172 30 10800169 10106469 On request

400 244 x 390 460 181 30 10800170 10106470 On request

16:9

200 107 x 190 218 86 30 10800160 10106394 On request

220 118 x 210 241 95 30 10800161 10106395 On request

240 129 x 230 264 104 30 10800162 10106396 On request

260 141 x 250 287 113 30 10800163 10106397 On request

280 152 × 270 310 122 30 10800164 10106398 On request

300 163 × 290 333 131 30 10800165 10106399 On request

320  174 × 310 356 140 30 10800166 10106400 On request

340  186 × 330 378 149 30 10800167 10106401 On request

360 197 x 350 401 158 30 10800168 10106402 On request

380 208 x 370 424 167 30 10800169 10106403 On request

400 219 x 390 447 176 30 10800170 10106404 On request

26

26

Aspect 
Ratio

Overall 
Dimensions

Viewing Area Nominal Diagonal
Black 
Drop

Screen Surfaces

Matte White Dual Vision

H × W cm H × W cm cm inches cm Prod. Code Prod. Code

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10104460 On request

220 131 × 210 246 97 30 10104461 On request

240 144 × 230 272 107 30 10104462 On request

260 156 x 250 295 116 30 10104463 On request

280 169 x 270 318 125 30 10104464 On request

300 181 x 290 343 135 30 10104465 On request

320  194 x 310 366 144 30 10104466 On request

340  206 x 330 389 153 30 10104467 On request

360 219 x 350 411 162 30 10104468 On request

380 231 x 370 437 172 30 10104469 On request

400 244 x 390 460 181 30 10104470 On request

16:9

200 107 x 190 218 86 30 10104394 On request

220 118 x 210 241 95 30 10104395 On request

240 129 x 230 264 104 30 10104396 On request

260 141 x 250 287 113 30 10104397 On request

280 152 × 270 310 122 30 10104398 On request

300 163 × 290 333 131 30 10104399 On request

320  174 × 310 356 140 30 10104400 On request

340  186 × 330 378 149 30 10104401 On request

360 197 x 350 401 158 30 10104402 On request

380 208 x 370 424 167 30 10104403 On request

400 219 x 390 447 176 30 10104404 On request

Aspect 
Ratio

Overall 
Dimensions

Viewing Area
Nominal  
Diagonal

Black 
Drop

Screen Case 
(RAL 9016)

Screen Surfaces

Matte White Dual Vision

H × W cm H × W cm cm inches cm Prod. Code Prod. Code Prod. Code

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10800160 10106460 On request

220 131 × 210 246 97 30 10800161 10106461 On request

240 144 × 230 272 107 30 10800162 10106462 On request

260 156 x 250 295 116 30 10800163 10106463 On request

280 169 x 270 318 125 30 10800164 10106464 On request

300 181 x 290 343 135 30 10800165 10106465 On request

320  194 x 310 366 144 30 10800166 10106466 On request

340  206 x 330 389 153 30 10800167 10106467 On request

360 219 x 350 411 162 30 10800168 10106468 On request

380 231 x 370 437 172 30 10800169 10106469 On request

400 244 x 390 460 181 30 10800170 10106470 On request

16:9

200 107 x 190 218 86 30 10800160 10106394 On request

220 118 x 210 241 95 30 10800161 10106395 On request

240 129 x 230 264 104 30 10800162 10106396 On request

260 141 x 250 287 113 30 10800163 10106397 On request

280 152 × 270 310 122 30 10800164 10106398 On request

300 163 × 290 333 131 30 10800165 10106399 On request

320  174 × 310 356 140 30 10800166 10106400 On request

340  186 × 330 378 149 30 10800167 10106401 On request

360 197 x 350 401 158 30 10800168 10106402 On request

380 208 x 370 424 167 30 10800169 10106403 On request

400 219 x 390 447 176 30 10800170 10106404 On request

Rapport 
L/H

Dimensions 
Totales

Dimensions 
Projection

Diagonale 
Nominale

Bord. 
Sup.

Ensemble de toile de 
projection

Blanc Mat Dual Vision

L cm H × L cm cm inches cm Nº d’art. Nº d’art.

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10104460 à la demande

220 131 × 210 246 97 30 10104461 à la demande

240 144 × 230 272 107 30 10104462 à la demande

260 156 x 250 295 116 30 10104463 à la demande

280 169 x 270 318 125 30 10104464 à la demande

300 181 x 290 343 135 30 10104465 à la demande

320  194 x 310 366 144 30 10104466 à la demande

340  206 x 330 389 153 30 10104467 à la demande

360 219 x 350 411 162 30 10104468 à la demande

380 231 x 370 437 172 30 10104469 à la demande

400 244 x 390 460 181 30 10104470 à la demande

Rapport 
L/H

Dimensions 
Totales

Dimensions 
Projection

Diagonale 
Nominale

Bord. 
Sup.

Carter d’écran
(RAL 9016)

Ensemble de toile de 
projection

Blanc Mat Dual Vision

L cm H × L cm cm inches cm Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art.

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10800160 10106460 à la demande

220 131 × 210 246 97 30 10800161 10106461 à la demande

240 144 × 230 272 107 30 10800162 10106462 à la demande

260 156 x 250 295 116 30 10800163 10106463 à la demande

280 169 x 270 318 125 30 10800164 10106464 à la demande

300 181 x 290 343 135 30 10800165 10106465 à la demande

320  194 x 310 366 144 30 10800166 10106466 à la demande

340  206 x 330 389 153 30 10800167 10106467 à la demande

360 219 x 350 411 162 30 10800168 10106468 à la demande

380 231 x 370 437 172 30 10800169 10106469 à la demande

400 244 x 390 460 181 30 10800170 10106470 à la demande

26

26
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Rapport 
L/H

Dimensions 
Totales

Dimensions 
Projection

Diagonale  
Nominale

Bord. 
Sup.

Ensemble de toile de projection

HD 
Progressive 

0.6

HD 
Progressive 

0.9

HD 
Progressive 

1.1

HD 
Progressive 

1.3

HD 
Progressive 
1.1 Contrast

L cm H × L cm cm inches cm Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art.

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10104683 10104694 10104705 10104716 10104727

220 131 × 210 246 97 30 10104684 10104695 10104706 10104717 10104728

240 144 × 230 272 107 30 10104685 10104696 10104707 10104718 10104729

260 156 x 250 295 116 30 10104686 10104697 10104708 10104719 10104730

280 169 x 270 318 125 30 10104687 10104698 10104709 10104720 10104731

300 181 x 290 343 135 30 10104688 10104699 10104710 10104721 10104732

320 194 x 310 366 144 30 10104689 10104700 10104711 10104722 10104733

340 206 x 330 389 153 30 10104690 10104701 10104712 10104723 10104734

360 219 x 350 411 162 30 10104691 10104702 10104713 10104724 10104735

380 231 x 370 437 172 30 10104692 10104703 10104714 10104725 10104736

400 244 x 390 460 181 30 10104693 10104704 10104715 10104726 10104737

16:9

200 107 x 190 224 88 30 10104617 10104628 10104639 10104650 10104661

220 118 x 210 246 97 30 10104618 10104629 10104640 10104651 10104662

240 129 x 230 272 107 30 10104619 10104630 10104641 10104652 10104663

260 141 x 250 295 116 30 10104620 10104631 10104642 10104653 10104664

280 152 x 270 318 125 30 10104621 10104632 10104643 10104654 10104665

300 163 × 290 343 135 30 10104622 10104633 10104644 10104655 10104666

320 174 x 310 366 144 30 10104623 10104634 10104645 10104656 10104667

340  186 × 330 389 153 30 10104624 10104635 10104646 10104657 10104668

360 197 x 350 411 162 30 10104625 10104636 10104647 10104658 10104669

380 208 x 370 437 172 30 10104626 10104637 10104648 10104659 10104670

400 219 x 390 460 181 30 10104627 10104638 10104649 10104660 10104671

Rapport 
L/H

Dimensions 
Totales

Dimensions 
Projection

Diagonale 
Nominale

Bord. 
Sup.

Carter d’écran 
 (RAL 9016)

Ensemble de toile de projection

HD 
Progressive 

0.6

HD 
Progressive 

0.9

HD 
Progressive 

1.1

HD 
Progressive 

1.3

HD 
Progressive 
1.1 Contrast

L cm H × L cm cm inches cm Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art.

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10800160 10106683 10106694 10106705 10106716 10106727

220 131 × 210 246 97 30 10800161 10106684 10106695 10106706 10106717 10106728

240 144 × 230 272 107 30 10800162 10106685 10106696 10106707 10106718 10106729

260 156 x 250 295 116 30 10800163 10106686 10106697 10106708 10106719 10106730

280 169 x 270 318 125 30 10800164 10106687 10106698 10106709 10106720 10106731

300 181 x 290 343 135 30 10800165 10106688 10106699 10106710 10106721 10106732

320 194 x 310 366 144 30 10800166 10106689 10106700 10106711 10106722 10106733

340 206 x 330 389 153 30 10800167 10106690 10106701 10106712 10106723 10106734

360 219 x 350 411 162 30 10800168 10106691 10106702 10106713 10106724 10106735

380 231 x 370 437 172 30 10800169 10106692 10106703 10106714 10106725 10106736

400 244 x 390 460 181 30 10800170 10106693 10106703 10106715 10106726 10106737

16:9

200 107 x 190 224 88 30 10800160 10106617 10106617 10106639 10106650 10106661

220 118 x 210 246 97 30 10800161 10106618 10106618 10106640 10106651 10106662

240 129 x 230 272 107 30 10800162 10106619 10106619 10106641 10106652 10106663

260 141 x 250 295 116 30 10800163 10106620 10106620 10106642 10106653 10106664

280 152 x 270 318 125 30 10800164 10106621 10106621 10106643 10106654 10106665

300 163 × 290 343 135 30 10800165 10106622 10106622 10106644 10106655 10106666

320 174 x 310 366 144 30 10800166 10106623 10106623 10106645 10106656 10106667

340  186 × 330 389 153 30 10800167 10106624 10106624 10106646 10106657 10106668

360 197 x 350 411 162 30 10800168 10106625 10106625 10106647 10106658 10106669

380 208 x 370 437 172 30 10800169 10106626 10106626 10106648 10106659 10106670

400 219 x 390 460 181 30 10800170 10106627 10106627 10106649 10106660 10106671

Tensioned DescenderPro HD

Tensioned DescenderPro HD - Carter d’écran / Ensemble de toile de projection

26

26
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Rapport 
L/H

Dimensions 
Totales

Dimensions 
Projection

Diagonale  
Nominale

Bord.  
Sup.

Ensemble de toile 
de projection

Blanc Mat

L cm H × L cm cm inches cm Nº d’art.

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10104672

220 131 × 210 246 97 30 10104673

240 144 × 230 272 107 30 10104674

260 156 x 250 295 116 30 10104675

280 169 x 270 318 125 30 10104676

300 181 x 290 343 135 30 10104677

320 194 x 310 366 144 30 10104678

340 206 x 330 389 153 30 10104679

360 219 x 350 411 162 30 10104680

380 231 x 370 437 172 30 10104681

400 244 x 390 460 181 30 10104682

16:9

200 107 x 190 224 88 30 10104606

220 118 x 210 246 97 30 10104607

240 129 x 230 272 107 30 10104608

260 141 x 250 295 116 30 10104609

280 152 x 270 318 125 30 10104610

300 163 × 290 343 135 30 10104611

320 174 x 310 366 144 30 10104612

340  186 × 330 389 153 30 10104613

360 197 x 350 411 162 30 10104614

380 208 x 370 437 172 30 10104615

400 219 x 390 460 181 30 10104616

Tensioned DescenderPro

Tensioned DescenderPro - Carter d’écran / Ensemble de toile de projection

Rapport 
L/H

Dimensions 
Totales

Dimensions 
Projection

Diagonale 
Nominale

Bord. 
Sup.

Carter d’écran
(RAL 9016)

Ensemble de toile de projection

Blanc Mat Dual Vision

L cm H × L cm cm inches cm Nº d’art. Nº d’art. Nº d’art.

16:10

200 119 × 190 224 88 30 10800160 10106672 à la demande

220 131 × 210 246 97 30 10800161 10106673 à la demande

240 144 × 230 272 107 30 10800162 10106674 à la demande

260 156 x 250 295 116 30 10800163 10106675 à la demande

280 169 x 270 318 125 30 10800164 10106676 à la demande

300 181 x 290 343 135 30 10800165 10106677 à la demande

320 194 x 310 366 144 30 10800166 10106678 à la demande

340 206 x 330 389 153 30 10800167 10106679 à la demande

360 219 x 350 411 162 30 10800168 10106680 à la demande

380 231 x 370 437 172 30 10800169 10106681 à la demande

400 244 x 390 460 181 30 10800170 10106682 à la demande

16:9

200 107 x 190 224 88 30 10800160 10106606 à la demande

220 118 x 210 246 97 30 10800161 10106607 à la demande

240 129 x 230 272 107 30 10800162 10106608 à la demande

260 141 x 250 294 116 30 10800163 10106609 à la demande

280 152 × 270 318 125 30 10800164 10106610 à la demande

300 163 × 290 343 135 30 10800165 10106611 à la demande

320  174 × 310 366 144 30 10800166 10106612 à la demande

340  186 × 330 389 153 30 10800167 10106613 à la demande

360 197 x 350 411 162 30 10800168 10106614 à la demande

380 208 x 370 437 172 30 10800169 10106615 à la demande

400 219 x 390 460 181 30 10800170 10106616 à la demande
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